DHC_D

拝啓
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。昨今の社会情勢から『新しい働き方』に対応する必

要性が高まっています。そのような状況下でも、利益を最大化するためには業務効率を高めなくてはいけません。新し
い働き方の下で、業務を効率化するためのフェアを開催いたします。 皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

EHP(電気)の個別空調を対象とし、30分間の内3分間だけ送風運転に切り替えることで使用電力量・CO2排出量を削減します。
空調機メーカーから販売されている節電用アダプタを使用し、室外機の圧縮機(コンプレッサー)のON/OFFを自動で制御します。
建物の規模・形状問わず通年で運用ができ、節電実績はクラウド上で24時間・365日確認が可能です。

12/5(火) 10:30 – 11:3001

◆空調に特化した節電・省エネシステム≪Ai-Glies(アイグリース)≫

株式会社ドッドウエル ビー・エム・エス 佐藤 兼央氏

社員の皆様がはつらつと健康的に快適に過ごせるオフィス環境を実現することでウェルビ－イングを向上させ新たなアイデアを
創出し生産性を高めることに繋がります。空間作りを工夫することで仕事の質を高め、ワ－カ－のモチベ－ションが向上する
居心地の良いオフィスが実現できます。

12/5(火) 13:30 – 14:0002

新たな着想を生み出す、創造的なオフィス空間の実現

株式会社ライオン事務器 ファニチャ－推進部 中柴秀明氏

セミナーご案内

2023年12月5日（火）10:00 ― 17:00

【会場】株式会社 田村商店 新潟支社 〒950-8705 新潟県新潟市東区紫竹卸新町2008番地1

DHC_D

展示のご案内

〒950-8705 新潟県新潟市東区紫竹卸新町2008番地1 TEL. 025-273-9161

FAX：025 - 271 - 8280- -

お名前お名前

MailMail

12月5日（火）12月5日（火）

□ 01 セミナー 10:30-11:30□ 01 セミナー 10:30-11:30

□ 02 セミナー 13:30-14:30□ 02 セミナー 13:30-14:30

□ 展示のみ ご来場時刻 時 分□ 展示のみ ご来場時刻 時 分

貴社名

FAXTEL

担当：

01

あなたの会議の質を変えるこの1台

MAXHUB V6 CFシリーズ
WEB会議に必要なハードウェア・ソフト
ウェアをすべて搭載。
DXを進めたいが、何から始めればいいのか
わからない…そんなお悩みも、この1台で解
決できます。国内1万台の販売実績 業種・
シーンを問わず幅広くご活用いただけます。

01

ドキュメントハンドリングソフトウェア

DocuWorks 9.1
文書の受け渡しから作成、プレゼンテー
ション、保存まで、ドキュメントを扱う一
連の業務をスムーズにサポートするソフト
ウェア。直感的な電子文書の受け渡しを可
能にするトレイ機能も提供。お手軽に電子
帳簿保存法にも対応します！

業種別テンプレートを用意

「kintone」は、日々の業務に必要なシステ
ムをだれでも簡単に作ることができるクラ
ウドサービスです。案件管理や議事録管理、
日報など、人気の業務システムテンプレー
トを多数ご用意しています。

世界標準の品質
ユーザー目線の電子黒板

教育のオンライン化・デジタル化にともな
い、教育現場で続々と導入されている電子
黒板。従来の黒板が抱えていた課題を、電
子黒板が解決します。

スマートフォンを会社の電話と連携

お使いのスマートフォンに、Frespec-sと連
携した専用アプリをインストールすること
で「会社の内線電話」としての機能を追加
できます。

セキュリティカメラ

株式会社ドッドウエル ビー・エム・エス

豊富な実績と充実のサポート体制で安全安
心なサポート体制をお届けします。

経理業務プロセスのDX化と法対応

freeeを利用する「だけ」でインボイスにも
電帳法改正にも対応！
富士フイルム複合機との連携で煩雑な経理
業務のDX化が可能に！

高機能クラウドPOSレジ

iPad・iPhone・iPod touchアプリを使った
無料で使えるPOSシステムです。高機能な
のにシンプルな使い心地で、業態、業種、
規模を問いません。スマレジ専用のアプリ
マーケットからは、必要な機能を自由に追
加。外部システムとも多数連携しています。

最新 紙折機のご紹介

コート紙も折れ
るフルスペック
モデル。

全自動紙折機（ストッパータイプ）

中小企業向けかんたんらくらく
グループウェア

日本のビジネスにおける使い勝手を追求し
た機能が満載。
社内の情報共有やコミュニケーションを円
滑にする機能をワンパッケージでご提供し
ます。

法改正対応に、プラスで業務効率化を！

Xronosは、就業管理システムとして50名～
2,000名規模の企業、病院や店舗に最適な
パッケージです。
PCAクラウドは、社内業務の効率化を是非
ご検討ください。

AMANO 勤怠システム

タイムカードの使い易さは
そのままに、付属のソフトとの
連携で勤怠管理を徹底的に効率化!